

|                                                                                                                                                              |      |           |        |           |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|--------|-----------|
|                                                                                                                                                              | 文書番号 | 教施財       | 1301-2 | 号         |
|                                                                                                                                                              | 工事期間 | 契約締結日     | ～      | 令和7年1月17日 |
|                                                                                                                                                              | 開札日  | 令和6年5月31日 |        |           |
| <div>工事名称大阪府立東住吉高等学校昇降機設備改修工事</div> <div>設計内訳書</div> <div>工事場所大阪市平野区平野西二丁目</div> <div>工事費¥37,312,000-（消費税相当額 ¥3,392,000- ）</div> <div>工事価格¥33,920,000-</div> |      |           |        |           |
| <div>工事概要</div> <div>昇降機設備改修工事一式</div> <div>改修基数：1基</div>                                                                                                    |      |           |        |           |

## 工事費内訳

| 名 称     | 数 量 | 単 位 | 金 額        | 備 考       |
|---------|-----|-----|------------|-----------|
| 直接工事費   |     |     |            |           |
| 昇降機設備工事 | 1   | 式   | 24,010,327 |           |
| 計       |     |     | 24,010,327 |           |
| 共通費     |     |     |            |           |
| 共通仮設費   | 1   | 式   | 1,247,411  |           |
| 現場管理費   | 1   | 式   | 4,580,872  |           |
| 一般管理費等  | 1   | 式   | 4,081,390  |           |
| 計       |     |     | 9,909,673  |           |
|         |     |     |            |           |
| 工事価格    | 1   | 式   | 33,920,000 |           |
| 消費税等相当額 | 1   | 式   | 3,392,000  | 消費税率 10 % |
| 工事費     | 1   | 式   | 37,312,000 |           |
|         |     |     |            |           |
|         |     |     |            |           |
|         |     |     |            |           |

共通仮設費

[illegible]

現場管理費

[illegible]

一般管理費等

[illegible]









## 昇降機設備改修工事 細目別内訳

4

| 昇降機設備改修工事(東住吉高等学校) |     | 実習棟 |    | 昇降機本体 |            |            |
|--------------------|-----|-----|----|-------|------------|------------|
| 名 称                | 摘 要 | 数 量 | 単位 | 単 価   | 金 額        | 備 考        |
| 機器費                |     | 1   | 式  |       | 14,905,800 | 別紙 00-0001 |
| 据付費                |     | 1   | 式  |       | 6,216,600  | 別紙 00-0002 |
| 計                  |     |     |    |       | 21,122,400 |            |
|                    |     |     |    |       |            |            |
|                    |     |     |    |       |            |            |
|                    |     |     |    |       |            |            |
|                    |     |     |    |       |            |            |
|                    |     |     |    |       |            |            |
|                    |     |     |    |       |            |            |
|                    |     |     |    |       |            |            |
|                    |     |     |    |       |            |            |
|                    |     |     |    |       |            |            |
|                    |     |     |    |       |            |            |
|                    |     |     |    |       |            |            |
|                    |     |     |    |       |            |            |
|                    |     |     |    |       |            |            |
|                    |     |     |    |       |            |            |

## 昇降機設備改修工事 細目別内訳

| 昇降機設備改修工事(東住吉高等学校)        |                | 実習棟 |    | 幹線設備   |         |            |
|---------------------------|----------------|-----|----|--------|---------|------------|
| 名 称                       | 摘 要            | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考        |
| 600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-1E) | 8mm2           | 68  | m  | 560    | 38,080  |            |
| EM-CETケーブル                | 38mm2 管内       | 4   | m  | 4,450  | 17,800  |            |
| EM-CETケーブル                | 38mm2 ビット・天井   | 30  | m  | 4,000  | 120,000 |            |
| ねじなし電線管 (E)               | 露出配管(塗装有) 51mm | 4   | m  | 4,060  | 16,240  |            |
| 鋼板製<br>プルボックス(露出形)<br>塗装共 | 300× 300× 300  | 3   | 個  | 18,900 | 56,700  |            |
| 低圧盤改修                     | MCCB取替         | 1   | 面  | 27,400 | 27,400  | 代価表 0001   |
| はつり工事                     |                | 1   | 式  |        | 24,800  | 別紙 00-0003 |
| 防火区画貫通処理                  |                | 1   | 式  |        | 18,920  | 別紙 00-0004 |
| 撤去工事                      | 再使用しない         | 1   | 式  |        | 40,440  | 別紙 00-0005 |
| 有価材                       |                | 1   | 式  |        | ▲52,263 | 別紙 00-0006 |
| フスベスト対策工事費                |                | 1   | 式  |        | 16,380  | 別紙 00-0007 |
| フスベスト含有材梱包<br>運搬費         |                | 1   | 式  |        | 831     | 別紙 00-0008 |
| 産業廃棄物処分費                  |                | 1   | 式  |        | 4,000   | 別紙 00-0009 |
| 計                         |                |     |    |        | 329,328 |            |
|                           |                |     |    |        |         |            |























## 昇降機設備改修工事 別紙明細

15

| 昇降機設備改修工事(東住吉高等学校) |               | 実習棟 |    | 昇降機本体   |            |            |
|--------------------|---------------|-----|----|---------|------------|------------|
| 名 称                | 摘 要           | 数 量 | 単位 | 単 価     | 金 額        | 備 考        |
| 機器費                |               | 1   | 式  |         | 14,905,800 | 別紙 00-0001 |
| 巻上げ装置              | 750kg 45m/min | 1   | 式  |         | 2,382,900  |            |
| マシンルーム             |               | 1   | 式  |         | 132,600    |            |
| 受電・制御盤             | 冠水装置含む        | 1   | 式  |         | 1,977,300  |            |
| 自動着床装置             |               | 1   | 式  |         | 66,300     |            |
| 地震時管制運転装置          |               | 1   | 式  |         | 249,600    |            |
| 地震感知器              |               | 1   | 式  |         | 105,300    |            |
| 停電時管制運転装置          | バッテリー式        | 1   | 式  |         | 998,400    |            |
| 視覚障がい者仕様           |               | 1   | 式  |         | 101,400    |            |
| 音声合成オートアナウンス装置     |               | 1   | 式  |         | 249,600    |            |
| 火災時管制運転装置          |               | 1   | 式  |         | 148,200    |            |
| 過重検知装置             |               | 1   | 式  |         | 46,800     |            |
| タイムスケジュール運転装置      |               | 1   | 式  |         | 70,200     |            |
| かご                 | 福祉仕様、スリッパ付    | 1   | 式  |         | 2,523,300  |            |
| 三方枠                | フロント板付        | 4   | 箇所 | 214,500 | 858,000    |            |

## 昇降機設備改修工事 別紙明細

| 昇降機設備改修工事(東住吉高等学校) |                       | 実習棟 |    | 昇降機本体   |            |            |
|--------------------|-----------------------|-----|----|---------|------------|------------|
| 名 称                | 摘 要                   | 数 量 | 単位 | 単 価     | 金 額        | 備 考        |
| 機器費                |                       | 1   | 式  |         | 14,905,800 | 別紙 00-0001 |
| 敷居                 | 硬質アルミ                 | 4   | 箇所 | 124,800 | 499,200    |            |
| 乗場戸                | ステンレス製、防犯窓無し<br>遮煙性能付 | 4   | 箇所 | 222,300 | 889,200    |            |
| 乗場位置表示器<br>押釦一体型   | バーキンクスイッチ共、SUSヘアライン仕上 | 4   | 箇所 | 175,500 | 702,000    |            |
| レール                |                       | 1   | 式  |         | 503,100    |            |
| ロープ                |                       | 1   | 式  |         | 117,000    |            |
| つり合いおもり            |                       | 1   | 式  |         | 175,500    |            |
| 安全装置               |                       | 1   | 式  |         | 105,300    |            |
| 緩衝装置               |                       | 1   | 式  |         | 58,500     |            |
| 監視盤                | インターホンを含む             | 1   | 式  |         | 522,600    |            |
| 監視カメラ              |                       | 1   | 式  |         | 507,000    |            |
| 監視モニター             | 19インチ以上、カラー表示         | 1   | 式  |         | 195,000    |            |
| 壁保護装置              | 着脱式                   | 1   | 式  |         | 66,300     |            |
| 配管配線材料             |                       | 1   | 式  |         | 655,200    |            |
| 計                  |                       |     |    |         | 14,905,800 |            |

昇降機設備改修工事 別紙明細

16

| 昇降機設備改修工事(東住吉高等学校) |                                 | 実習棟 |    | 昇降機本体  |           |            |
|--------------------|---------------------------------|-----|----|--------|-----------|------------|
| 名 称                | 摘 要                             | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額       | 備 考        |
| 据付費                |                                 | 1   | 式  |        | 6,216,600 | 別紙 00-0002 |
| 巻上げ装置              | 750kg 45m/min                   | 1   | 式  |        | 713,700   |            |
| マシネーム              |                                 | 1   | 式  |        | 39,000    |            |
| 受電・制御盤             | 冠水装置含む<br>地震・停電時・火災時管制運転装置含む    | 1   | 式  |        | 592,800   |            |
| 自動着床装置             |                                 | 1   | 式  |        | 19,500    |            |
| 地震時管制運転装置          |                                 | 1   | 式  |        | 74,100    |            |
| 地震感知器              | S波・P波                           | 1   | 式  |        | 31,200    |            |
| 停電時管制運転装置          |                                 | 1   | 式  |        | 300,300   |            |
| 視覚障がい者仕様           |                                 | 1   | 式  |        | 31,200    |            |
| 音声合成オートアナウンス装置     |                                 | 1   | 式  |        | 74,100    |            |
| 火災時管制運転装置          |                                 | 1   | 式  |        | 42,900    |            |
| 過重検知装置             |                                 | 1   | 式  |        | 15,600    |            |
| タイムスケジュール運転装置      |                                 | 1   | 式  |        | 19,500    |            |
| かご                 | 福祉仕様、スピーカー付<br>音声合成オートアナウンス装置含む | 1   | 式  |        | 756,600   |            |
| 三方枠                | フロント板付                          | 4   | 箇所 | 66,300 | 265,200   |            |

昇降機設備改修工事 別紙明細

| 昇降機設備改修工事(東住吉高等学校) |                       | 実習棟 |    | 昇降機本体  |           |            |
|--------------------|-----------------------|-----|----|--------|-----------|------------|
| 名 称                | 摘 要                   | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額       | 備 考        |
| 据付費                |                       | 1   | 式  |        | 6,216,600 | 別紙 00-0002 |
| 敷居                 | 硬質アルミ                 | 4   | 箇所 | 39,000 | 156,000   |            |
| 乗場戸                | ステンレス製、防犯窓無し<br>遮煙性能付 | 4   | 箇所 | 66,300 | 265,200   |            |
| 乗場位置表示器<br>押釦一体型   | バーキンクスイッチ共、SUSヘアライン仕上 | 4   | 箇所 | 50,700 | 202,800   |            |
| レール                |                       | 1   | 式  |        | 152,100   |            |
| ロープ                |                       | 1   | 式  |        | 35,100    |            |
| つり合いおもり            |                       | 1   | 式  |        | 54,600    |            |
| 安全装置               |                       | 1   | 式  |        | 31,200    |            |
| 緩衝装置               |                       | 1   | 式  |        | 19,500    |            |
| 監視盤                | インターホンを含む             | 1   | 式  |        | 156,000   |            |
| 監視カメラ              |                       | 1   | 式  |        | 152,100   |            |
| 監視モニター             | 19インチ以上、カラー表示         | 1   | 式  |        | 58,500    |            |
| 壁保護装置              |                       | 1   | 式  |        | 19,500    |            |
| 配管配線材料             |                       | 1   | 式  |        | 195,000   |            |
| 搬入搬出費              | 揚重機、搬出入に係る養生含む        | 1   | 式  |        | 159,900   |            |



昇降機設備改修工事 別紙明細

18

| 昇降機設備改修工事(東住吉高等学校)     |                            | 実習棟   |    | 幹線設備   |         |            |
|------------------------|----------------------------|-------|----|--------|---------|------------|
| 名 称                    | 摘 要                        | 数 量   | 単位 | 単 価    | 金 額     | 備 考        |
| 撤去工事                   | 再使用しない                     | 1     | 式  |        | 40,440  | 別紙 00-0005 |
| 600V絶縁電線<br>撤去         | 8mm2 × 1本 再使用しない           | 43    | m  | 110    | 4,730   |            |
| 600V ぶりエチレンケーブル<br>*撤去 | 38mm2- 3C 管 内<br>再使用しない    | 32    | m  | 450    | 14,400  |            |
| 600V ぶりエチレンケーブル<br>*撤去 | 38mm2- 3C ビット・天井<br>再使用しない | 11    | m  | 360    | 3,960   |            |
| 薄鋼電線管<br>撤去            | (C51) 再使用しない               | 8     | m  | 1,060  | 8,480   |            |
| ブルボックス撤去               | 400× 400× 200 再使用しない       | 1     | 個  | 3,670  | 3,670   |            |
| 低圧盤内機撤去                | MCCB 3P100AF<br>再使用しない     | 1     | 面  | 5,200  | 5,200   | 代価表 0002   |
| 計                      |                            |       |    |        | 40,440  |            |
|                        |                            |       |    |        |         |            |
| 有価材                    |                            | 1     | 式  |        | ▲52,263 | 別紙 00-0006 |
| 非鉄スクラップ                | 銅 1号銅線屑                    | 44.45 | kg | ▲1,150 | ▲51,117 |            |
| 非鉄スクラップ                | 銅 2号銅線屑                    | 3.06  | kg | ▲1,090 | ▲3,335  |            |
| リフト処理                  |                            | 62.56 | kg | 35     | 2,189   |            |
| 計                      |                            |       |    |        | ▲52,263 |            |
|                        |                            |       |    |        |         |            |

昇降機設備改修工事 別紙明細

| 昇降機設備改修工事(東住吉高等学校) |     | 実習棟 |    | 幹線設備   |        |            |
|--------------------|-----|-----|----|--------|--------|------------|
| 名 称                | 摘 要 | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額    | 備 考        |
| アスベスト対策工事費         |     | 1   | 式  |        | 16,380 | 別紙 00-0007 |
| 化学防護服              |     | 2   | 着  | 1,380  | 2,760  |            |
| 半面形防護マスク           |     | 2   | 個  | 2,630  | 5,260  |            |
| 防護メガネ              |     | 2   | 個  | 1,980  | 3,960  |            |
| 集塵機付ドラム            |     | 2   | 個  | 2,200  | 4,400  |            |
| 計                  |     |     |    |        | 16,380 |            |
|                    |     |     |    |        |        |            |
| アスベスト含有材梱包<br>運搬費  |     | 1   | 式  |        | 831    | 別紙 00-0008 |
| アスベスト含有材<br>集積・梱包  |     | 0.1 | m3 | 1,130  | 113    |            |
| アスベスト含有材<br>積込運搬費  |     | 0.1 | m3 | 7,180  | 718    | 代価表 0003   |
| 計                  |     |     |    |        | 831    |            |
|                    |     |     |    |        |        |            |
| 産業廃棄物処分費           |     | 1   | 式  |        | 4,000  | 別紙 00-0009 |
| 石棉含有廃棄物等<br>処分費    |     | 0.1 | m3 | 40,000 | 4,000  |            |
| 計                  |     |     |    |        | 4,000  |            |

昇降機設備改修工事 別紙明細[illegible]



昇降機設備改修工事 別紙明細

20

| 昇降機設備改修工事(東住吉高等学校)          |              | 実習棟 |    | 拡声設備   |        |            |
|-----------------------------|--------------|-----|----|--------|--------|------------|
| 名 称                         | 摘 要          | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額    | 備 考        |
| はつり工事                       |              | 1   | 式  |        | 22,400 | 別紙 00-0014 |
| 機械はつり(ダライメント`カッターによる配管用貫通口) | 200mm程度 38mm | 2   | か所 | 11,200 | 22,400 |            |
| 計                           |              |     |    |        | 22,400 |            |
|                             |              |     |    |        |        |            |
| 防火区画貫通処理                    |              | 1   | 式  |        | 13,720 | 別紙 00-0015 |
| 金属短管貫通処理(壁・床共用)             | (39)         | 2   | か所 | 6,860  | 13,720 |            |
| 計                           |              |     |    |        | 13,720 |            |
|                             |              |     |    |        |        |            |
|                             |              |     |    |        |        |            |
|                             |              |     |    |        |        |            |
|                             |              |     |    |        |        |            |
|                             |              |     |    |        |        |            |
|                             |              |     |    |        |        |            |
|                             |              |     |    |        |        |            |
|                             |              |     |    |        |        |            |
|                             |              |     |    |        |        |            |
|                             |              |     |    |        |        |            |

昇降機設備改修工事 別紙明細

| 昇降機設備改修工事(東住吉高等学校)          |                                     | 実習棟 |    | 呼出設備   |        |            |
|-----------------------------|-------------------------------------|-----|----|--------|--------|------------|
| 名 称                         | 摘 要                                 | 数 量 | 単位 | 単 価    | 金 額    | 備 考        |
| はつり工事                       |                                     | 1   | 式  |        | 24,800 | 別紙 00-0016 |
| 機械はつり(ダライメント`カッターによる配管用貫通口) | 200mm程度 63mm                        | 2   | か所 | 12,400 | 24,800 |            |
| 計                           |                                     |     |    |        | 24,800 |            |
|                             |                                     |     |    |        |        |            |
| 防火区画貫通処理                    |                                     | 1   | 式  |        | 18,920 | 別紙 00-0017 |
| 金属短管貫通処理(壁・床共用)             | (63)                                | 2   | か所 | 9,460  | 18,920 |            |
| 計                           |                                     |     |    |        | 18,920 |            |
|                             |                                     |     |    |        |        |            |
| 撤去工事                        |                                     | 1   | 式  |        | 6,930  | 別紙 00-0018 |
| 構内・着色識別`リフレッシュ`撤去           | 0.9mm 30P<br>管内<br>再使用しない           | 6   | m  | 270    | 1,620  |            |
| 構内・着色識別`リフレッシュ`撤去           | 0.9mm 30P<br>ビット、ドラフ及び天井内<br>再使用しない | 18  | m  | 210    | 3,780  |            |
| ねじなし電線管撤去                   | (E31) 再使用しない                        | 3   | m  | 510    | 1,530  |            |
| 計                           |                                     |     |    |        | 6,930  |            |
|                             |                                     |     |    |        |        |            |
|                             |                                     |     |    |        |        |            |

昇降機設備改修工事 別紙明細

21

| 昇降機設備改修工事(東住吉高等学校) |                       | 実習棟 |    | 自動火災報知設備 |        |            |
|--------------------|-----------------------|-----|----|----------|--------|------------|
| 名 称                | 摘 要                   | 数 量 | 単位 | 単 価      | 金 額    | 備 考        |
| 撤去工事               |                       | 1   | 式  |          | 12,300 | 別紙 00-0019 |
| 耐熱・警報用ケーブル撤去       | 1.2mm 3c 管内<br>再使用しない | 10  | m  | 120      | 1,200  |            |
| 電磁リリース撤去           | 再使用しない                | 3   | 個  | 3,700    | 11,100 | 代価表 0005   |
| 計                  |                       |     |    |          | 12,300 |            |
|                    |                       |     |    |          |        |            |
|                    |                       |     |    |          |        |            |
|                    |                       |     |    |          |        |            |
|                    |                       |     |    |          |        |            |
|                    |                       |     |    |          |        |            |
|                    |                       |     |    |          |        |            |
|                    |                       |     |    |          |        |            |
|                    |                       |     |    |          |        |            |
|                    |                       |     |    |          |        |            |
|                    |                       |     |    |          |        |            |
|                    |                       |     |    |          |        |            |
|                    |                       |     |    |          |        |            |
|                    |                       |     |    |          |        |            |
|                    |                       |     |    |          |        |            |

昇降機設備改修工事 別紙明細

| 昇降機設備改修工事(東住吉高等学校)   |                                                  | 実習棟     |                | 直接仮設工事 |        |            |
|----------------------|--------------------------------------------------|---------|----------------|--------|--------|------------|
| 名 称                  | 摘 要                                              | 数 量     | 単位             | 単 価    | 金 額    | 備 考        |
| 足場                   |                                                  | 1       | 式              |        | 74,637 | 別紙 00-0020 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)   | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>掛払い手間<br>12m未満 -        | 18.36   | m <sup>2</sup> | 1,550  | 28,458 |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)   | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>供用1日賃料 修理費含む<br>12m未満 - | 550.8   | m <sup>2</sup> | 8      | 4,406  |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式)   | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>基本料 修理費含む<br>12m未満 -    | 18.36   | m <sup>2</sup> | 380    | 6,976  |            |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式)   | 枠組本足場用<br>掛払い手間<br>-                             | 3.6     | m              | 280    | 1,008  |            |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式)   | 枠組本足場用<br>供用1日賃料 修理費含む<br>-                      | 108     | m              | 3      | 324    |            |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式)   | 枠組本足場用<br>基本料 修理費含む<br>-                         | 3.6     | m              | 110    | 396    |            |
| 養生シート張り              | 防炎Ⅱ類<br>掛払い手間 -                                  | 36.72   | m <sup>2</sup> | 770    | 28,274 |            |
| 養生シート張り              | 防炎Ⅱ類<br>供用1日賃料 修理費含む -                           | 1,101.6 | m <sup>2</sup> | 0.87   | 958    |            |
| 養生シート張り              | 防炎Ⅱ類<br>基本料 修理費含む -                              | 36.72   | m <sup>2</sup> | 42     | 1,542  |            |
| 内部仕上足場<br>(簡易型移動式足場) | 階高4.0m超5.0m未満                                    | 2.7     | m <sup>2</sup> | 850    | 2,295  | 代価表 0011   |
| 計                    |                                                  |         |                |        | 74,637 |            |
|                      |                                                  |         |                |        |        |            |
|                      |                                                  |         |                |        |        |            |
|                      |                                                  |         |                |        |        |            |
|                      |                                                  |         |                |        |        |            |



| 昇降機設備改修工事(東住吉高等学校) |                                                  | 南館      |                | 直接仮設工事 |         |            |
|--------------------|--------------------------------------------------|---------|----------------|--------|---------|------------|
| 名 称                | 摘 要                                              | 数 量     | 単位             | 単 価    | 金 額     | 備 考        |
| 足場                 |                                                  | 1       | 式              |        | 319,122 | 別紙 00-0024 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>掛払い手間 -<br>12m未満 -      | 91.8    | m <sup>2</sup> | 1,550  | 142,290 |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>供用1日賃料 修理費含む<br>12m未満 - | 2,754   | m <sup>2</sup> | 8      | 22,032  |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>基本料 修理費含む<br>12m未満 -    | 91.8    | m <sup>2</sup> | 380    | 34,884  |            |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>掛払い手間 -                                | 46.8    | m              | 280    | 13,104  |            |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>供用1日賃料 修理費含む<br>-                      | 1,404   | m              | 3      | 4,212   |            |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>基本料 修理費含む<br>-                         | 46.8    | m              | 110    | 5,148   |            |
| 養生シート張り            | 防災Ⅱ類<br>掛払い手間 -                                  | 116.28  | m <sup>2</sup> | 770    | 89,535  |            |
| 養生シート張り            | 防災Ⅱ類<br>供用1日賃料 修理費含む -<br>-                      | 3,488.4 | m <sup>2</sup> | 0.87   | 3,034   |            |
| 養生シート張り            | 防災Ⅱ類<br>基本料 修理費含む -<br>-                         | 116.28  | m <sup>2</sup> | 42     | 4,883   |            |
| 計                  |                                                  |         |                |        | 319,122 |            |
|                    |                                                  |         |                |        |         |            |
|                    |                                                  |         |                |        |         |            |
|                    |                                                  |         |                |        |         |            |
|                    |                                                  |         |                |        |         |            |

## 昇降機設備改修工事 別紙明細

[illegible]

[illegible]

昇降機設備改修工事 別紙明細

| 昇降機設備改修工事(東住吉高等学校) |                                                  | 中央館   | 直接仮設工事         |       |        |            |
|--------------------|--------------------------------------------------|-------|----------------|-------|--------|------------|
| 名 称                | 摘 要                                              | 数 量   | 単位             | 単 価   | 金 額    | 備 考        |
| 足場                 |                                                  | 1     | 式              |       | 68,941 | 別紙 00-0027 |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>掛払い手間 -<br>12m未満 -      | 18.36 | m <sup>2</sup> | 1,550 | 28,458 |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>供用1日賃料 修理費含む<br>12m未満 - | 550.8 | m <sup>2</sup> | 8     | 4,406  |            |
| 枠組本足場<br>(手すり先行方式) | 建枠 900×1700 布枠500+240<br>基本料 修理費含む<br>12m未満 -    | 18.36 | m <sup>2</sup> | 380   | 6,976  |            |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>掛払い手間 -                                | 7.2   | m              | 280   | 2,016  |            |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>供用1日賃料 修理費含む<br>-                      | 216   | m              | 3     | 648    |            |
| 安全手すり<br>(手すり先行方式) | 枠組本足場用<br>基本料 修理費含む<br>-                         | 7.2   | m              | 110   | 792    |            |
| 養生シート張り            | 防災Ⅱ類<br>掛払い手間 -                                  | 30.6  | m <sup>2</sup> | 770   | 23,562 |            |
| 養生シート張り            | 防災Ⅱ類<br>供用1日賃料 修理費含む -                           | 918   | m <sup>2</sup> | 0.87  | 798    |            |
| 養生シート張り            | 防災Ⅱ類<br>基本料 修理費含む -                              | 30.6  | m <sup>2</sup> | 42    | 1,285  |            |
| 計                  |                                                  |       |                |       | 68,941 |            |
|                    |                                                  |       |                |       |        |            |
|                    |                                                  |       |                |       |        |            |
|                    |                                                  |       |                |       |        |            |
|                    |                                                  |       |                |       |        |            |
|                    |                                                  |       |                |       |        |            |

| 昇降機設備改修工事(東住吉高等学校)            |                 | 中央館   |                | 直接仮設工事 |        |            |
|-------------------------------|-----------------|-------|----------------|--------|--------|------------|
| 名 称                           | 摘 要             | 数 量   | 単位             | 単 価    | 金 額    | 備 考        |
| 仮設材運搬                         |                 | 1     | 式              |        | 6,600  | 別紙 00-0028 |
| 仮設材運搬<br>(枠組本足場)<br>(手すり先行方式) | 建枠幅900(二枚布)     | 18.36 | m <sup>2</sup> | 320    | 5,875  |            |
| 仮設材運搬<br>(安全てすり)              | 枠組本足場用(手すり先行方式) | 7.2   | m              | 71     | 511    |            |
| 仮設材運搬<br>(シート・ネット類)           |                 | 30.6  | m <sup>2</sup> | 7      | 214    |            |
| 計                             |                 |       |                |        | 6,600  |            |
|                               |                 |       |                |        |        |            |
| 養生                            |                 | 1     | 式              |        | 48,720 | 別紙 00-0029 |
| 養生(内部改修)                      | 個別改修            | 56    | m <sup>2</sup> | 190    | 10,640 |            |
| 整理清掃後片付け<br>(内部改修)            | 個別改修            | 56    | m <sup>2</sup> | 680    | 38,080 |            |
| 計                             |                 |       |                |        | 48,720 |            |
|                               |                 |       |                |        |        |            |
|                               |                 |       |                |        |        |            |
|                               |                 |       |                |        |        |            |
|                               |                 |       |                |        |        |            |
|                               |                 |       |                |        |        |            |

[illegible]





# 代価表

28

| その他 |                   |                        |     |       |      |           |           |          |
|-----|-------------------|------------------------|-----|-------|------|-----------|-----------|----------|
| N0  | 名 称               | 摘 要                    | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価       | 金 額       | 備 考      |
|     | 低圧盤改修             | MCCB取替                 | 面   | 1     |      |           | 27,400    | 代価表 0001 |
| 01  | 配線用しゃ断器           | 3P100AF50AT            | 個   | 1     | 1    | 7,070     | 7,070     |          |
| 02  | 雑材料               |                        | 式   | 1     | 0.02 | 7,070     | 141.4     |          |
| 03  | 電工                |                        | K01 | 0.558 | 1    | 29,160    | 16,271.28 | ○        |
|     | その他               |                        | 式   | 1     | 0.24 | 16,271.28 | 3,905.11  |          |
|     | 計                 |                        |     |       |      |           | 27,387.79 |          |
|     |                   |                        |     |       |      |           |           |          |
|     | 低圧盤内機撤去           | MCCB 3P100AF<br>再使用しない | 面   | 1     |      |           | 5,200     | 代価表 0002 |
| 01  | 電工                |                        | 人   | 0.708 | 0.2  | 29,160    | 4,129.06  | ○        |
|     | その他               |                        | 式   | 1     | 0.26 | 4,129.06  | 1,073.56  |          |
|     | 計                 |                        |     |       |      |           | 5,202.62  |          |
|     |                   |                        |     |       |      |           |           |          |
|     | アスベスト含有材<br>積込運搬費 |                        | m3  | 1     |      |           | 7,180     | 代価表 0003 |
| 01  | 産業廃棄物積込・<br>運搬費   |                        | m3  | 1     | 1    | 7,180     | 7,180     |          |
|     | 計                 |                        |     |       |      |           | 7,180     |          |

# 代価表

| その他 |            |                             |     |       |      |          |          |          |
|-----|------------|-----------------------------|-----|-------|------|----------|----------|----------|
| N0  | 名 称        | 摘 要                         | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 備 考      |
|     | 引留金具       |                             | 個   | 1     |      |          | 6,790    | 代価表 0004 |
| 01  | 銅製 製作金物    | 溶融亜鉛めっき<br>6× 50×50 (等辺山形鋼) | m   | 1.1   | 1    | 6,173.17 | 6,790.49 |          |
|     | 計          |                             |     |       |      |          | 6,790.49 |          |
|     |            |                             |     |       |      |          |          |          |
|     | 電磁リリース撤去   | 再使用しない                      | 個   | 1     |      |          | 3,700    | 代価表 0005 |
| 01  | 電工         |                             | 人   | 0.336 | 0.3  | 29,160   | 2,939.33 | ○        |
|     | その他        |                             | 式   | 1     | 0.26 | 2,939.33 | 764.23   |          |
|     | 計          |                             |     |       |      |          | 3,703.56 |          |
|     |            |                             |     |       |      |          |          |          |
|     | EM-HIPケーブル | 1.2 mm- 3C 架空               | m   | 1     |      |          | 710      | 代価表 0006 |
| 01  | EM-HIPケーブル | 1.2 mm- 3C                  | m   | 1.1   | 1    | 85.5     | 94.05    |          |
| 02  | 雑材料        |                             | 式   | 1     | 0.03 | 94.05    | 2.82     |          |
| 03  | 電工         |                             | K01 | 0.017 | 1    | 29,160   | 495.72   | ○        |
|     | その他        |                             | 式   | 1     | 0.24 | 495.72   | 118.97   |          |
|     | 計          |                             |     |       |      |          | 711.56   |          |

○は「その他」の率対象

代価表

29

| その他 |              |                |     |       |      |          |          |          |
|-----|--------------|----------------|-----|-------|------|----------|----------|----------|
| NO  | 名 称          | 摘 要            | 単 位 | 数 量   | 乗 率  | 単 価      | 金 額      | 備 考      |
|     | EM-FCPEEケーブル | 0.9 mm- 30P 架空 | m   | 1     |      |          | 2,260    | 代価表 0007 |
| 01  | EM-FCPEEケーブル | 0.9 mm- 30P    | m   | 1.1   | 1    | 812      | 893.2    |          |
| 02  | 雑材料          |                | 式   | 1     | 0.03 | 893.2    | 26.8     |          |
| 03  | 電工           |                | K01 | 0.037 | 1    | 29,160   | 1,078.92 | ○        |
|     | その他          |                | 式   | 1     | 0.24 | 1,078.92 | 258.94   |          |
|     | 計            |                |     |       |      |          | 2,257.86 |          |
|     |              |                |     |       |      |          |          |          |
|     | EM-HPケーブル    | 1.2 mm- 2C 架空  | m   | 1     |      |          | 600      | 代価表 0008 |
| 01  | EM-HPケーブル    | 1.2 mm- 2C     | m   | 1.1   | 1    | 55.2     | 60.72    |          |
| 02  | 雑材料          |                | 式   | 1     | 0.03 | 60.72    | 1.82     |          |
| 03  | 電工           |                | K01 | 0.015 | 1    | 29,160   | 437.4    | ○        |
|     | その他          |                | 式   | 1     | 0.24 | 437.4    | 104.98   |          |
|     | 計            |                |     |       |      |          | 604.92   |          |
|     |              |                |     |       |      |          |          |          |
|     |              |                |     |       |      |          |          |          |

代価表

| その他 |                   |             |                |       |      |         |           |          |
|-----|-------------------|-------------|----------------|-------|------|---------|-----------|----------|
| NO  | 名 称               | 摘 要         | 単 位            | 数 量   | 乗 率  | 単 価     | 金 額       | 備 考      |
|     | EM同軸ケーブル          | EM-5C-2E 架空 | m              | 1     |      |         | 840       | 代価表 0009 |
| 01  | EM同軸ケーブル          | EM-5C-2E    | m              | 1.1   | 1    | 100     | 110       |          |
| 02  | 雑材料               |             | 式              | 0.03  | 1    | 110     | 3.3       |          |
| 03  | 電工                |             | K01            | 0.02  | 1    | 29,160  | 583.2     | ○        |
|     | その他               |             | 式              | 1     | 0.24 | 583.2   | 139.97    |          |
|     | 計                 |             |                |       |      |         | 836.47    |          |
|     |                   |             |                |       |      |         |           |          |
|     | 建具改修              |             | 式              | 1     |      |         | 71,400    | 代価表 0010 |
| 01  | アルミベネ改修           | 330×575 5t  | 枚              | 1     | 1    | 64,500  | 64,500    |          |
| 02  | カーテンボックス新設        | レール含む       | m              | 0.85  | 1    | 4,071   | 3,460.35  |          |
| 03  | カーテンボックス新設<br>労務費 |             | m              | 0.85  | 1    | 2,570   | 2,184.5   |          |
| 04  | ガラス撤去             | 集積共         | m <sup>2</sup> | 0.189 | 1    | 6,728.4 | 1,271.67  |          |
|     | 計                 |             |                |       |      |         | 71,416.52 |          |
|     |                   |             |                |       |      |         |           |          |
|     |                   |             |                |       |      |         |           |          |

○は「その他」の率対象

代価表

30

| その他 |                      |                               |                |       |      |        |          |          |
|-----|----------------------|-------------------------------|----------------|-------|------|--------|----------|----------|
| NO  | 名 称                  | 摘 要                           | 単 位            | 数 量   | 乗 率  | 単 価    | 金 額      | 備 考      |
|     | 内部仕上足場<br>(簡易型移動式足場) | 階高4.0m超5.0m未満                 | m <sup>2</sup> | 1     |      |        | 850      | 代価表 0011 |
| 01  | 内部仕上足場<br>(簡易型移動式足場) | 掛払い手間<br>階高4.0m超5.0m未満        | m <sup>2</sup> | 1     | 1    | 705.6  | 705.6    |          |
| 02  | 内部仕上足場<br>(簡易型移動式足場) | 供用1日賃料 修理費含む<br>階高4.0m超5.0m未満 | m <sup>2</sup> | 30    | 1    | 2.94   | 88.2     |          |
| 03  | 内部仕上足場<br>(簡易型移動式足場) | 基本料 修理費含む<br>階高4.0m超5.0m未満    | m <sup>2</sup> | 1     | 1    | 52.5   | 52.5     |          |
|     | 計                    |                               |                |       |      |        | 846.3    |          |
|     |                      |                               |                |       |      |        |          |          |
|     | 内部足場養生               |                               | m <sup>2</sup> | 1     |      |        | 1,920    | 代価表 0012 |
| 01  | 合板                   | 無塗装 t=12                      | m <sup>2</sup> | 1     | 1    | 1,117  | 1,117    |          |
| 02  | 養生シート                | 2重                            | m <sup>2</sup> | 2     | 1    | 41     | 82       |          |
| 03  | 普通作業員                |                               | 人              | 0.022 | 1    | 26,160 | 575.52   | ○        |
|     | その他                  |                               | 式              | 1     | 0.26 | 575.52 | 149.64   |          |
|     | 計                    |                               |                |       |      |        | 1,924.16 |          |
|     |                      |                               |                |       |      |        |          |          |
|     |                      |                               |                |       |      |        |          |          |
|     |                      |                               |                |       |      |        |          |          |

代価表

| その他 |       |      |     |     |     |       |       |          |
|-----|-------|------|-----|-----|-----|-------|-------|----------|
| NO  | 名 称   | 摘 要  | 単 位 | 数 量 | 乗 率 | 単 価   | 金 額   | 備 考      |
|     | ビニル幅木 | 高さ30 | m   | 1   |     |       | 310   | 代価表 0013 |
| 01  | ビニル幅木 | 高さ60 | m   | 1   | 1   | 313.2 | 313.2 |          |
|     | 計     |      |     |     |     |       | 313.2 |          |
|     |       |      |     |     |     |       |       |          |
|     |       |      |     |     |     |       |       |          |
|     |       |      |     |     |     |       |       |          |
|     |       |      |     |     |     |       |       |          |
|     |       |      |     |     |     |       |       |          |
|     |       |      |     |     |     |       |       |          |
|     |       |      |     |     |     |       |       |          |
|     |       |      |     |     |     |       |       |          |
|     |       |      |     |     |     |       |       |          |
|     |       |      |     |     |     |       |       |          |
|     |       |      |     |     |     |       |       |          |
|     |       |      |     |     |     |       |       |          |

○は「その他」の率対象